
Meldeergebnis
Hessische Mastersmeisterschaften & Bezirkskindervergleich 2024

Abschnitt 2 am 08.06.2024

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: Bad Homburger SC

8 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 25°C
Handzeitnahme

Abschnittsdaten
Einlass: 0:00 nach vorherigem Abs.

Einschwimmen: 0:00 nach vorherigem Abs.
Kari-Sitzung: 0:00 nach vorherigem Abs.

Beginn: 0:45 nach vorherigem Abs.

Stand: 05.06.2024, 17:36:23 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Seedambad Bad Homburg
Seedamweg 7
61352 Bad Homburg



Hessische Mastersmeisterschaften & Bezirkskindervergleich 2024 Meldeergebnis
am 08.06.2024 im Seedambad Bad Homburg Seite: 1
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Onlineprotokoll unter: hmmasters.schwimm-service.de

Anzahl Meldungen, Abschnitt 2
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

1. 1. Wetzlarer SV 1908 5391   1/  1   5/  0
2. Bad Homburger SC 4063   4/  6  15/  2
3. DJK-SSG Bensheim 4986   1/  1   3/  0
4. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   0/  1   3/  0
5. Erster Offenbacher SC 5190   5/  6  23/  2
6. FVV Frankfurt 5457   2/  4  13/  1
7. Gudensberger SG 5261   0/  1   3/  0
8. HSV Bezirk Mitte 0   6/  6  12/  1
9. HSV Bezirk Nord 0   2/  2  12/  1

10. HSV Bezirk Süd 0   6/  5  12/  1
11. HSV Bezirk West 0   4/  5  12/  1
12. Kasseler SV 4064   1/  0   4/  0
13. Marburger SV 4975   3/  3  12/  1
14. Rheingauer Schwimmclub 4067   0/  1   2/  0
15. SC Neu-Isenburg 5071   1/  3   9/  0
16. SC Oberursel 1958 5113   0/  3   4/  0
17. SC Wiesbaden 1911 4950   1/  2   5/  0
18. SCW Eschborn 4774   3/  2   8/  1
19. SG Dreieich 4073   4/  1   8/  0
20. SG Frankfurt 4965   2/  3  11/  0
21. SG Neptun Lampertheim 4974   7/  0  18/  0
22. SG Soden Kelkheim 7272   1/  5  11/  0
23. SG Wetterau 4949   7/  4  20/  2
24. SKG Sprendlingen 5294   0/  1   2/  0
25. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058   1/  4   7/  0
26. SVS Griesheim 5368   3/  3   8/  1
27. TG 1837 Hanau 5415   2/  2   6/  1
28. TSV 1848 Eschwege 4963   1/  0   3/  0
29. TSV Heusenstamm 1873 6478   4/  1  11/  0
30. TV 1843 Dillenburg 5144   0/  1   1/  0
31. TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150   1/  1   3/  0
32. TV 1862 Langen e.V. 5377   1/  0   2/  0
33. VfL 1860 Marburg 4976   7/  6  22/  2
34. VfL Michelstadt 4977   2/  1   3/  1
35. VFS Rödermark 6615   4/  4  16/  1
36. Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 5133   3/  1   4/  1
37. Wfr. Fechenheim 5567   1/  1   4/  0
38. WSV Dieburg 5898   3/  6  12/  1
39. WSV Großkrotzenburg 4856   3/  0   7/  0

Gesamt für den Verband   97/  97  336/ 21

Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

40. TSV Gruiten 1884 3070   1/  0   3/  0
Gesamt für den Verband    1/   0    3/  0
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Gesamtzahl der Meldungen
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.2

Alle Vereine   98/  97  339/ 21
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Abschnitt 2 - Samstag 08.06.2024
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich  (Kindervergleich) (1 Lauf) (ca. 13:52 Uhr)
Wettkampf 20 - 100m Brust männlich  (Kindervergleich) (1 Lauf) (ca. 13:52 Uhr)
Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich (4 Läufe) (ca. 13:53 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich (5 Läufe) (ca. 13:58 Uhr)
Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 14:03 Uhr)
Wettkampf 24 - 100m Brust männlich (4 Läufe) (ca. 14:12 Uhr)
Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich  (Kindervergleich) (1 Lauf) (ca. 14:21 Uhr)
Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich  (Kindervergleich) (1 Lauf) (ca. 14:23 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich (7 Läufe) (ca. 14:26 Uhr)
Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich (8 Läufe) (ca. 14:34 Uhr)
Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich  (Kindervergleich) (1 Lauf) (ca. 14:42 Uhr)
Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich  (Kindervergleich) (1 Lauf) (ca. 14:44 Uhr)
Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 14:47 Uhr)
Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 14:53 Uhr)
Wettkampf 33 - 8x50m Lagen mixed  (Kindervergleich) (1 Lauf) (ca. 15:00 Uhr)
Wettkampf 34 - 200m Lagen weiblich (3 Läufe) (ca. 15:08 Uhr)
Wettkampf 35 - 200m Lagen männlich (3 Läufe) (ca. 15:21 Uhr)
Pause - Pause von ca. 10min - (10 min)
Wettkampf 36 - 4x50m Freistil mixed (3 Läufe) (ca. 15:42 Uhr)
Abschnittsende (ca. 15:51 Uhr)

Wettkampf 19 - 100m Brust weiblich  (Kindervergleich)
Lauf 1/1 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anais Topp  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 2 Jule Sophie Kärcher  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 3 n.1 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 4 Clara Prokopp  2013/Jugend D HSV Bezirk Süd 
Bahn 5 Therese Pekelis  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 6 Sophie Neuhaus  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 7 n.2 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 8 Ekaterina Lebedeva  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 

Wettkampf 20 - 100m Brust männlich  (Kindervergleich)
Lauf 1/1 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carl Relecker  2013/Jugend D HSV Bezirk Mitte 
Bahn 2 Julius Schaar  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 3 n.1 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 4 Benedikt Burk  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 
Bahn 5 Oscar Jung  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 6 Armandas Gustas  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 7 n.2 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 8 Leonard Wruck  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 



Hessische Mastersmeisterschaften & Bezirkskindervergleich 2024 Meldeergebnis
am 08.06.2024 im Seedambad Bad Homburg Seite: 4
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V. / Ausrichter: Bad Homburger SC

Onlineprotokoll unter: hmmasters.schwimm-service.de

Wettkampf 21 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/4 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christel Wolf  1955/AK 65 Wfr. Fechenheim 01:10,00
Bahn 2 Almuth Beduhn  1964/AK 60 1. Wetzlarer SV 1908 00:45,00
Bahn 3 Petra Koppert  1960/AK 60 TSV Heusenstamm 1873 00:48,66
Bahn 4 Anette Ramberger  1967/AK 55 SC Wiesbaden 1911 00:44,00
Bahn 5 Petra Sonthoff  1967/AK 55 VfL 1860 Marburg 00:42,00
Bahn 6 Sabine Vachenauer  1968/AK 55 TV 1862 Langen e.V. 00:43,34
Bahn 7 Gundula Schmidt  1967/AK 55 SG Wetterau 00:46,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 13:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Birgit Räthe-Penno  1973/AK 50 WSV Großkrotzenburg 00:49,00
Bahn 2 Svenja Sabo  1971/AK 50 SG Neptun Lampertheim 00:37,40
Bahn 3 Anja Elisabeth Gressmann  1970/AK 50 SG Wetterau 00:45,27
Bahn 4 Christine Stoll  1977/AK 45 SVS Griesheim 00:46,03
Bahn 5 Marianna Schneider  1978/AK 45 TG 1837 Hanau 00:42,43
Bahn 6 Antje Auhl  1976/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,80
Bahn 7 Kerstin Egerer  1979/AK 45 VFS Rödermark 00:37,00
Bahn 8 Griseldis Wösthoff  1978/AK 45 SG Wetterau 00:46,00

Lauf 3/4 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tina Lucas  1982/AK 40 Erster Offenbacher SC 00:36,00
Bahn 2 Ramona Kerkhoff  1982/AK 40 SG Wetterau 00:38,53
Bahn 3 Isabelle Wetzstein  1988/AK 35 SG Frankfurt 00:35,34
Bahn 4 Nina Boerckel  1989/AK 35 SG Dreieich 00:34,00
Bahn 5 Birte Zeltmann  1989/AK 35 Erster Offenbacher SC 00:35,00
Bahn 6 Selin Halici  1998/AK 25 Bad Homburger SC 00:33,70
Bahn 7 Siboney Lang  1998/AK 25 SC Neu-Isenburg 00:37,10
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Patricia Paul  2003/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 00:42,50
Bahn 2 Selina Mertsch  2000/AK 20 Kasseler SV 00:38,00
Bahn 3 Maria Mörstedt  2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:33,94
Bahn 4 Muriel Chantal Böhmicke  2001/AK 20 TSV 1848 Eschwege 00:32,00
Bahn 5 Isabel Sonthoff  2000/AK 20 VfL 1860 Marburg 00:32,91
Bahn 6 Ivana Janssen  2000/AK 20 Marburger SV 00:35,00
Bahn 7 Kira-Patricia Scholz  2002/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:38,76
Bahn 8 Lisa Behnsch  2003/AK 20 VFS Rödermark 00:46,00
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Wettkampf 22 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/5 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Olaf John  1963/AK 60 SC Oberursel 1958 00:40,00
Bahn 2 Wolfgang Schmidt  1964/AK 60 SKG Sprendlingen 00:33,69
Bahn 3 Federico Lupp  1961/AK 60 FVV Frankfurt 00:35,02
Bahn 4 Kane Eric Gombert  1997/AK 25 Marburger SV 00:38,50
Bahn 5 Zeno Lembeck  1998/AK 25 SG Dreieich 00:30,00
Bahn 6 Silvan Möller  1995/AK 25 SG Wetterau 00:29,00
Bahn 7 Max Holtkamp  1995/AK 25 SVS Griesheim 00:29,87
Bahn 8 Philipp Ubel  1999/AK 25 VFS Rödermark 00:38,00

Lauf 2/5 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Matthias Zopp  1969/AK 55 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 00:38,00
Bahn 3 Jörg Behnsch  1969/AK 55 Erster Offenbacher SC 00:34,35
Bahn 4 Gregor Larbig  1969/AK 55 SG Frankfurt 00:32,05
Bahn 5 Radoslav Mosny  1965/AK 55 SC Neu-Isenburg 00:33,00
Bahn 6 Thomas Kipp  1965/AK 55 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,00
Bahn 7 Jan Stamer  1968/AK 55 1. Wetzlarer SV 1908 00:42,00
Bahn 8    

Lauf 3/5 (ca. 14:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Bietz  1974/AK 50 TV 1843 Dillenburg 00:30,50
Bahn 2 Genadij Szuleiko  1970/AK 50 Erster Offenbacher SC 00:31,35
Bahn 3 Torben Kritzer  1977/AK 45 Bad Homburger SC 00:30,00
Bahn 4 Arnd Hutmacher  1975/AK 45 SG Frankfurt 00:30,43
Bahn 5 Robert Schäfer  1980/AK 40 SVS Griesheim 00:36,23
Bahn 6 Christian Mosch  1983/AK 40 WSV Dieburg 00:33,00
Bahn 7 Jürgen Brüfach  1982/AK 40 FVV Frankfurt 00:33,80
Bahn 8    

Lauf 4/5 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Claus Zebe  1988/AK 35 Erster Offenbacher SC 00:32,00
Bahn 2 Maximilian Strötzel  1987/AK 35 SG Frankfurt 00:30,00
Bahn 3 Victor Gimenez  1985/AK 35 Bad Homburger SC 00:31,00
Bahn 4 Adrian Wallrabe  1992/AK 30 Marburger SV 00:29,00
Bahn 5 Jens Braun  1994/AK 30 WSV Dieburg 00:26,17
Bahn 6 Fabian Loi  1990/AK 30 Marburger SV 00:28,50
Bahn 7 Alexander Kaufmann  1993/AK 30 FVV Frankfurt 00:31,64
Bahn 8    

Lauf 5/5 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Paul Behnsch  2002/AK 20 Erster Offenbacher SC 00:32,93
Bahn 4 Niklas Poth  2002/AK 20 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:26,15
Bahn 5 Max Fromm  2003/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 00:29,06
Bahn 6 Joshua Vahl  2003/AK 20 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 23 - 100m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 14:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Annerose Trobisch  1947/AK 75 WSV Großkrotzenburg 01:41,50
Bahn 2 Evelyn Erk  1953/AK 70 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:50,75
Bahn 3 Elke Gudrun Arntz-Müller  1954/AK 70 WSV Dieburg 01:58,81
Bahn 4 Nina Göbel  1973/AK 50 VfL Michelstadt 01:48,00
Bahn 5 Sandra Fraatz  1970/AK 50 SCW Eschborn 01:33,00
Bahn 6 Catriona Macpherson  1972/AK 50 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:40,48
Bahn 7 Carmen Houben  1971/AK 50 SG Wetterau 01:50,70
Bahn 8 Ute Kleyensteuber  1964/AK 60 SG Soden Kelkheim 01:47,00

Lauf 2/4 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Heinrich  1965/AK 55 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:50,00
Bahn 2 Jadwiga Xylander  1967/AK 55 SG Dreieich 01:43,51
Bahn 3 Marion Bach  1966/AK 55 TSV Gruiten 1884 01:36,54
Bahn 4 Ludmilla Eimer  1969/AK 55 Erster Offenbacher SC 01:38,00
Bahn 5 Astrid Hegemann  1969/AK 55 WSV Großkrotzenburg 01:50,00
Bahn 6 Elisabeth Schwarzkopf  1966/AK 55 VFS Rödermark 02:08,00
Bahn 7 Kathrin Spies  1980/AK 40 Marburger SV 01:24,00
Bahn 8 Susan Przywara  1983/AK 40 SCW Eschborn 01:25,53

Lauf 3/4 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Desiree Sohl  1976/AK 45 TSV Heusenstamm 1873 01:43,66
Bahn 2 Ilka Herbener  1975/AK 45 VfL 1860 Marburg 01:35,00
Bahn 3 Cornelia Kritzer  1979/AK 45 Bad Homburger SC 01:23,50
Bahn 4 Viola Oertel  1976/AK 45 SG Dreieich 01:26,38
Bahn 5 Nicole Trautmann  1977/AK 45 SG Wetterau 01:39,30
Bahn 6 Marianna Schneider  1978/AK 45 TG 1837 Hanau 01:47,50
Bahn 7 Nadine Wetzstein  1985/AK 35 SG Frankfurt 01:29,04
Bahn 8 Martina Nowacki  1985/AK 35 FVV Frankfurt 01:38,00

Lauf 4/4 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Siboney Lang  1998/AK 25 SC Neu-Isenburg 01:26,00
Bahn 2 Isabel Sonthoff  2000/AK 20 VfL 1860 Marburg 01:35,82
Bahn 3 Annika Staatsmann  2003/AK 20 SG Neptun Lampertheim 01:27,35
Bahn 4 Lorna Macpherson  2004/AK 20 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 01:22,52
Bahn 5 Lina Wagner  2002/AK 20 Marburger SV 01:23,89
Bahn 6 Selina Mertsch  2000/AK 20 Kasseler SV 01:28,23
Bahn 7 Hannah Klein  2001/AK 20 VfL 1860 Marburg 01:40,00
Bahn 8    
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Wettkampf 24 - 100m Brust männlich
Lauf 1/4 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Franz Fischer  1945/AK 75 SG Soden Kelkheim 02:10,00
Bahn 3 Jürgen Hahn-Schröder  1952/AK 70 VfL 1860 Marburg 01:43,24
Bahn 4 Stefan John  1959/AK 65 SG Soden Kelkheim 01:33,00
Bahn 5 Michael Ruff  1956/AK 65 Rheingauer Schwimmclub 01:39,85
Bahn 6 Gerald Kristen  1963/AK 60 Wfr. Fechenheim 01:44,00
Bahn 7 Holger Gantner  1960/AK 60 Gudensberger SG 01:48,00
Bahn 8    

Lauf 2/4 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Markus Stier  1969/AK 55 VFS Rödermark 01:33,52
Bahn 2 Lars Weber  1969/AK 55 Bad Homburger SC 01:29,00
Bahn 3 Thomas Kipp  1965/AK 55 DSW 1912 Darmstadt e.V. 01:25,00
Bahn 4 Ralph Wagner  1969/AK 55 SG Wetterau 01:26,00
Bahn 5 Jörg Behnsch  1969/AK 55 Erster Offenbacher SC 01:33,43
Bahn 6 Volker Sonthoff  1972/AK 50 VfL 1860 Marburg 01:25,87
Bahn 7 Ulrich Späth  1974/AK 50 DJK-SSG Bensheim 01:20,06
Bahn 8 Frank Rögner  1970/AK 50 SCW Eschborn 01:25,00

Lauf 3/4 (ca. 14:17 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 David Cabrera Perez  1978/AK 45 WSV Dieburg 01:30,00
Bahn 3 Torben Kritzer  1977/AK 45 Bad Homburger SC 01:15,00
Bahn 4 Dirk Janssen  1977/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 01:16,50
Bahn 5 Konstantin Schuster  1981/AK 40 VFS Rödermark 01:40,66
Bahn 6 Manuel Grote  1984/AK 40 FVV Frankfurt 01:24,00
Bahn 7 René Beyer  1982/AK 40 WSV Dieburg 01:28,00
Bahn 8    

Lauf 4/4 (ca. 14:19 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Thorben Plucas  1997/AK 25 VfL 1860 Marburg 01:48,64
Bahn 2 Alejandro Bull  1996/AK 25 SC Neu-Isenburg 01:30,00
Bahn 3 Daniel Hagner  1999/AK 25 VfL 1860 Marburg 01:25,00
Bahn 4 Alexander Lange  1998/AK 25 VFS Rödermark 01:28,00
Bahn 5 Kane Eric Gombert  1997/AK 25 Marburger SV 01:38,00
Bahn 6 Hadrien Legendre  2004/AK 20 SG Soden Kelkheim 01:12,00
Bahn 7 Paul Kleiner  2000/AK 20 Bad Homburger SC 01:26,84
Bahn 8    

Wettkampf 25 - 100m Freistil weiblich  (Kindervergleich)
Lauf 1/1 (ca. 14:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Schüz  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 
Bahn 2 Juliana Jackisch  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 3 Clara Tissen  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 4 n.2 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 5 Amelie Rühl  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 
Bahn 6 Enie Kolmans  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 7 Luna Strassheim  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 8 n.1 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
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Wettkampf 26 - 100m Freistil männlich  (Kindervergleich)
Lauf 1/1 (ca. 14:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amadeus Vittinghof  2013/Jugend D HSV Bezirk Süd 
Bahn 2 Tim Auhl  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 3 Artur Safronov  2013/Jugend D HSV Bezirk West 
Bahn 4 n.1 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 5 Benedikt Burk  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 
Bahn 6 Jan Schade  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 7 Robert Süß  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 8 n.2 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 

Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Lauf 1/7 (ca. 14:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jutta Mertins  1949/AK 75 VfL Michelstadt 00:55,00
Bahn 2 Ute Landsiedel  1949/AK 75 Bad Homburger SC 00:39,50
Bahn 3 Annerose Trobisch  1947/AK 75 WSV Großkrotzenburg 00:48,50
Bahn 4 Silke Heuser  1972/AK 50 FVV Frankfurt 00:34,00
Bahn 5 Sandra Fraatz  1970/AK 50 SCW Eschborn 00:33,00
Bahn 6 Svenja Sabo  1971/AK 50 SG Neptun Lampertheim 00:33,54
Bahn 7 Christel Mörstedt  1974/AK 50 SG Neptun Lampertheim 00:42,87
Bahn 8    

Lauf 2/7 (ca. 14:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Micaela von Richthofen  1953/AK 70 Erster Offenbacher SC 00:35,26
Bahn 2 Christel Wolf  1955/AK 65 Wfr. Fechenheim 00:55,00
Bahn 3 Ute Kleyensteuber  1964/AK 60 SG Soden Kelkheim 00:45,00
Bahn 4 Petra Koppert  1960/AK 60 TSV Heusenstamm 1873 00:38,00
Bahn 5 Almuth Beduhn  1964/AK 60 1. Wetzlarer SV 1908 00:40,00
Bahn 6 Heike Mönch  1968/AK 55 WSV Dieburg 00:42,44
Bahn 7 Marion Bach  1966/AK 55 TSV Gruiten 1884 00:38,00
Bahn 8 Claudia Uebach  1969/AK 55 SG Neptun Lampertheim 00:41,80

Lauf 3/7 (ca. 14:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sabine Vachenauer  1968/AK 55 TV 1862 Langen e.V. 00:37,22
Bahn 3 Anette Ramberger  1967/AK 55 SC Wiesbaden 1911 00:36,70
Bahn 4 Ludmilla Eimer  1969/AK 55 Erster Offenbacher SC 00:35,55
Bahn 5 Claudia Obermayer  1968/AK 55 VfL 1860 Marburg 00:36,55
Bahn 6 Gundula Schmidt  1967/AK 55 SG Wetterau 00:37,00
Bahn 7 Stephanie Grau  1966/AK 55 WSV Dieburg 00:38,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 27 - 50m Freistil weiblich
Lauf 4/7 (ca. 14:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Griseldis Wösthoff  1978/AK 45 SG Wetterau 00:37,50
Bahn 3 Kerstin Egerer  1979/AK 45 VFS Rödermark 00:36,00
Bahn 4 Antje Auhl  1976/AK 45 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:30,00
Bahn 5 Nicole Trautmann  1977/AK 45 SG Wetterau 00:35,98
Bahn 6 Jana Daubner  1975/AK 45 DJK-SSG Bensheim 00:36,24
Bahn 7 Desiree Sohl  1976/AK 45 TSV Heusenstamm 1873 00:37,99
Bahn 8    

Lauf 5/7 (ca. 14:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Annette Stoll  1982/AK 40 SVS Griesheim 00:34,10
Bahn 4 Lisa Weidelt  1985/AK 35 VFS Rödermark 00:29,98
Bahn 5 Nina Boerckel  1989/AK 35 SG Dreieich 00:33,00
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 6/7 (ca. 14:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Christina Detische  1993/AK 30 VfL 1860 Marburg 00:30,69
Bahn 2 Julia Röder  1993/AK 30 TSV Heusenstamm 1873 00:37,00
Bahn 3 Jennifer Kojahn  1995/AK 25 TG 1837 Hanau 00:44,10
Bahn 4 Selin Halici  1998/AK 25 Bad Homburger SC 00:30,19
Bahn 5 Siboney Lang  1998/AK 25 SC Neu-Isenburg 00:33,00
Bahn 6 Lisa Behnsch  2003/AK 20 VFS Rödermark 00:39,00
Bahn 7 Kira-Patricia Scholz  2002/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:34,56
Bahn 8 Patricia Paul  2003/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 00:37,95

Lauf 7/7 (ca. 14:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Klein  2001/AK 20 VfL 1860 Marburg 00:33,99
Bahn 2 Hannah Mörstedt  2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:32,31
Bahn 3 Ivana Janssen  2000/AK 20 Marburger SV 00:30,00
Bahn 4 Lina Wagner  2002/AK 20 Marburger SV 00:29,72
Bahn 5 Maxine Nowak  2004/AK 20 SG Wetterau 00:29,87
Bahn 6 Maria Mörstedt  2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:31,44
Bahn 7 Annika Staatsmann  2003/AK 20 SG Neptun Lampertheim 00:33,75
Bahn 8 Sophia Muschik  2003/AK 20 SCW Eschborn 00:34,00
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Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 1/8 (ca. 14:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Manfred Wolf  1952/AK 70 VfL Michelstadt 00:48,90
Bahn 3 Jürgen Hahn-Schröder  1952/AK 70 VfL 1860 Marburg 00:39,75
Bahn 4 Hans-Joachim Zink  1954/AK 70 SC Wiesbaden 1911 00:33,87
Bahn 5 Peter Fourier  1950/AK 70 SC Oberursel 1958 00:37,00
Bahn 6 Willi Dorn  1954/AK 70 TG 1837 Hanau 00:40,15
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/8 (ca. 14:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Udo Keil  1959/AK 65 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:39,00
Bahn 4 Uli Nottrodt  1957/AK 65 SC Oberursel 1958 00:33,00
Bahn 5 Manfred Müller  1959/AK 65 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:37,00
Bahn 6 Matthias Melien  1956/AK 65 SC Wiesbaden 1911 00:41,17
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/8 (ca. 14:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Werner Kahl  1962/AK 60 TG 1837 Hanau 00:40,48
Bahn 2 Dirk Obermayer  1963/AK 60 VfL 1860 Marburg 00:38,89
Bahn 3 Holger Gantner  1960/AK 60 Gudensberger SG 00:36,20
Bahn 4 Federico Lupp  1961/AK 60 FVV Frankfurt 00:32,80
Bahn 5 Olaf John  1963/AK 60 SC Oberursel 1958 00:33,00
Bahn 6 Gerald Kristen  1963/AK 60 Wfr. Fechenheim 00:38,00
Bahn 7 Axel Schade  1964/AK 60 SG Wetterau 00:40,13
Bahn 8    

Lauf 4/8 (ca. 14:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Andreas Weber  1966/AK 55 WSV Dieburg 00:37,12
Bahn 2 Markus Stier  1969/AK 55 VFS Rödermark 00:35,88
Bahn 3 Radoslav Mosny  1965/AK 55 SC Neu-Isenburg 00:31,00
Bahn 4 Gregor Larbig  1969/AK 55 SG Frankfurt 00:26,96
Bahn 5 Ralph Wagner  1969/AK 55 SG Wetterau 00:31,00
Bahn 6 Thomas Haag  1966/AK 55 Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:35,14
Bahn 7 Jan Stamer  1968/AK 55 1. Wetzlarer SV 1908 00:37,00
Bahn 8    

Lauf 5/8 (ca. 14:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tao Nguyen  1973/AK 50 WSV Dieburg 00:38,22
Bahn 2 Genadij Szuleiko  1970/AK 50 Erster Offenbacher SC 00:29,27
Bahn 3 Stefan Kaul  1970/AK 50 SG Wetterau 00:29,94
Bahn 4 Dirk Böning-Corterier  1975/AK 45 Bad Homburger SC 00:32,62
Bahn 5 Arnd Hutmacher  1975/AK 45 SG Frankfurt 00:27,11
Bahn 6 Carl Stein  1979/AK 45 SC Neu-Isenburg 00:27,50
Bahn 7 David Cabrera Perez  1978/AK 45 WSV Dieburg 00:34,50
Bahn 8    
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noch Wettkampf 28 - 50m Freistil männlich
Lauf 6/8 (ca. 14:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christian Mosch  1983/AK 40 WSV Dieburg 00:27,54
Bahn 3 Jürgen Brüfach  1982/AK 40 FVV Frankfurt 00:29,80
Bahn 4 Claus Zebe  1988/AK 35 Erster Offenbacher SC 00:29,25
Bahn 5 Maximilian Strötzel  1987/AK 35 SG Frankfurt 00:26,81
Bahn 6 Victor Gimenez  1985/AK 35 Bad Homburger SC 00:28,00
Bahn 7 Yuvaraj Jothikrishnan  1986/AK 35 VfL 1860 Marburg 00:34,80
Bahn 8    

Lauf 7/8 (ca. 14:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fabian Loi  1990/AK 30 Marburger SV 00:25,50
Bahn 2 Thorben Plucas  1997/AK 25 VfL 1860 Marburg 00:34,29
Bahn 3 Alejandro Bull  1996/AK 25 SC Neu-Isenburg 00:32,00
Bahn 4 Alexander Lange  1998/AK 25 VFS Rödermark 00:30,00
Bahn 5 Max Holtkamp  1995/AK 25 SVS Griesheim 00:27,63
Bahn 6 Zeno Lembeck  1998/AK 25 SG Dreieich 00:28,00
Bahn 7 Kane Eric Gombert  1997/AK 25 Marburger SV 00:31,50
Bahn 8 Philipp Ubel  1999/AK 25 VFS Rödermark 00:33,00

Lauf 8/8 (ca. 14:41 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Joshua Vahl  2003/AK 20 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 2 Torben Krämer  2004/AK 20 SG Soden Kelkheim 00:29,00
Bahn 3 Max Fromm  2003/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 00:27,38
Bahn 4 Niklas Poth  2002/AK 20 SV Gelnhausen 1924 e.V. 00:24,21
Bahn 5 Hadrien Legendre  2004/AK 20 SG Soden Kelkheim 00:26,05
Bahn 6 Timon Krämer  2000/AK 20 SG Soden Kelkheim 00:27,50
Bahn 7 Paul Behnsch  2002/AK 20 Erster Offenbacher SC 00:29,10
Bahn 8    

Wettkampf 29 - 100m Schmetterling weiblich  (Kindervergleich)
Lauf 1/1 (ca. 14:42 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 n.1 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 2 Nora Michalk  2013/Jugend D HSV Bezirk Süd 
Bahn 3 Neele Feline Schwebel  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 4 Luna Strassheim  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 5 n.2 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 6 Livia Maurer  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 
Bahn 7 Frida Zeisberger  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 8 Sophie Neuhaus  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
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Wettkampf 30 - 100m Schmetterling männlich  (Kindervergleich)
Lauf 1/1 (ca. 14:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 n.2 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 2 Tom Landzettel  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 
Bahn 3 Lars Ramberger  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 4 David Scheban  2013/Jugend D HSV Bezirk West 
Bahn 5 n.1 n.  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 6 Hendrik Zeller  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 
Bahn 7 Lukas Margraf  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 8 Artur Safronov  2013/Jugend D HSV Bezirk West 

Wettkampf 31 - 100m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 14:47 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Elisabeth Schwarzkopf  1966/AK 55 VFS Rödermark 01:58,00
Bahn 3 Claudia Uebach  1969/AK 55 SG Neptun Lampertheim 01:45,00
Bahn 4 Petra Sonthoff  1967/AK 55 VfL 1860 Marburg 01:35,00
Bahn 5 Jadwiga Xylander  1967/AK 55 SG Dreieich 01:40,00
Bahn 6 Elena Heinrich  1965/AK 55 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 01:45,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:49 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Christel Mörstedt  1974/AK 50 SG Neptun Lampertheim 01:45,00
Bahn 3 Birgit Räthe-Penno  1973/AK 50 WSV Großkrotzenburg 01:40,98
Bahn 4 Anja Elisabeth Gressmann  1970/AK 50 SG Wetterau 01:45,00
Bahn 5 Nicole Metzger  1974/AK 50 SVS Griesheim 01:50,00
Bahn 6 Ilka Herbener  1975/AK 45 VfL 1860 Marburg 01:26,00
Bahn 7 Marianna Schneider  1978/AK 45 TG 1837 Hanau 01:37,76
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 14:51 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Isabelle Wetzstein  1988/AK 35 SG Frankfurt 01:21,09
Bahn 2 Mara Epifani  1989/AK 35 VfL 1860 Marburg 01:25,00
Bahn 3 Charlotte Schmitt  1999/AK 25 SG Dreieich 01:24,17
Bahn 4 Kira-Patricia Scholz  2002/AK 20 SG Neptun Lampertheim 01:36,00
Bahn 5 Selina Mertsch  2000/AK 20 Kasseler SV 01:18,04
Bahn 6 Muriel Chantal Böhmicke  2001/AK 20 TSV 1848 Eschwege 01:15,00
Bahn 7 Hannah Mörstedt  2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim 01:17,70
Bahn 8 Annika Staatsmann  2003/AK 20 SG Neptun Lampertheim 01:27,08
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Wettkampf 32 - 100m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 14:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Franz Fischer  1945/AK 75 SG Soden Kelkheim 02:05,00
Bahn 3 Hans-Joachim Zink  1954/AK 70 SC Wiesbaden 1911 01:48,65
Bahn 4 Stefan John  1959/AK 65 SG Soden Kelkheim 01:40,00
Bahn 5 Michael Ruff  1956/AK 65 Rheingauer Schwimmclub 01:39,24
Bahn 6 Ingo Scharf  1956/AK 65 Erster Offenbacher SC 01:39,60
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Holger Gantner  1960/AK 60 Gudensberger SG 01:48,80
Bahn 3 Wolfgang Schmidt  1964/AK 60 SKG Sprendlingen 01:15,83
Bahn 4 Federico Lupp  1961/AK 60 FVV Frankfurt 01:23,60
Bahn 5 Rainer Fraatz  1966/AK 55 SCW Eschborn 01:27,00
Bahn 6 Jörg Behnsch  1969/AK 55 Erster Offenbacher SC 01:27,00
Bahn 7 Genadij Szuleiko  1970/AK 50 Erster Offenbacher SC 01:16,26
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 14:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Manuel Grote  1984/AK 40 FVV Frankfurt 01:27,00
Bahn 2 Maximilian Strötzel  1987/AK 35 SG Frankfurt 01:15,54
Bahn 3 Jens Braun  1994/AK 30 WSV Dieburg 01:01,65
Bahn 4 Alexander Kaufmann  1993/AK 30 FVV Frankfurt 01:16,10
Bahn 5 Silvan Möller  1995/AK 25 SG Wetterau 01:08,00
Bahn 6 Lukas Bahle  1995/AK 25 SVS Griesheim 01:10,00
Bahn 7 Max Fromm  2003/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 01:13,29
Bahn 8 Paul Kleiner  2000/AK 20 Bad Homburger SC 01:15,43

Wettkampf 33 - 8x50m Lagen mixed  (Kindervergleich)
Lauf 1/1 (ca. 15:00 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2012/Jugend C HSV Bezirk West 
Bahn 4 1, Mannschaft (X)  2012/Jugend C HSV Bezirk Nord 
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2012/Jugend C HSV Bezirk Süd 
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  2012/Jugend C HSV Bezirk Mitte 
Bahn 7    
Bahn 8    
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Wettkampf 34 - 200m Lagen weiblich
Lauf 1/3 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Annerose Trobisch  1947/AK 75 WSV Großkrotzenburg 03:59,50
Bahn 3 Ursula-Beate Neißer  1957/AK 65 Erster Offenbacher SC 04:00,00
Bahn 4 Almuth Beduhn  1964/AK 60 1. Wetzlarer SV 1908 03:35,00
Bahn 5 Elisabeth Schwarzkopf  1966/AK 55 VFS Rödermark 04:00,00
Bahn 6 Beate Petersen  1967/AK 55 Bad Homburger SC 03:18,40
Bahn 7 Marion Bach  1966/AK 55 TSV Gruiten 1884 03:31,88
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Birgit Räthe-Penno  1973/AK 50 WSV Großkrotzenburg 03:59,50
Bahn 3 Cornelia Kritzer  1979/AK 45 Bad Homburger SC 02:50,23
Bahn 4 Tina Lucas  1982/AK 40 Erster Offenbacher SC 02:56,00
Bahn 5 Susan Przywara  1983/AK 40 SCW Eschborn 02:40,49
Bahn 6 Kathrin Spies  1980/AK 40 Marburger SV 02:55,00
Bahn 7 Ramona Kerkhoff  1982/AK 40 SG Wetterau 03:18,31
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 15:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadine Wetzstein  1985/AK 35 SG Frankfurt 02:54,78
Bahn 2 Birte Zeltmann  1989/AK 35 Erster Offenbacher SC 03:05,00
Bahn 3 Selina Mertsch  2000/AK 20 Kasseler SV 03:01,59
Bahn 4 Hannah Mörstedt  2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim 02:57,25
Bahn 5 Muriel Chantal Böhmicke  2001/AK 20 TSV 1848 Eschwege 02:50,00
Bahn 6 Maria Mörstedt  2004/AK 20 SG Neptun Lampertheim 02:53,79
Bahn 7 Maxine Nowak  2004/AK 20 SG Wetterau 02:59,93
Bahn 8 Patricia Paul  2003/AK 20 TSV Heusenstamm 1873 03:28,41

Wettkampf 35 - 200m Lagen männlich
Lauf 1/3 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Markus Stier  1969/AK 55 VFS Rödermark 03:38,44
Bahn 3 Radoslav Mosny  1965/AK 55 SC Neu-Isenburg 03:00,00
Bahn 4 Thomas Kipp  1965/AK 55 DSW 1912 Darmstadt e.V. 02:56,00
Bahn 5 Klaus Vestner  1967/AK 55 Bad Homburger SC 03:00,00
Bahn 6 Ralph Wagner  1969/AK 55 SG Wetterau 03:10,00
Bahn 7    
Bahn 8    
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noch Wettkampf 35 - 200m Lagen männlich
Lauf 2/3 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Ulrich Späth  1974/AK 50 DJK-SSG Bensheim 02:58,00
Bahn 4 Volker Sonthoff  1972/AK 50 VfL 1860 Marburg 02:54,02
Bahn 5 Frank Rögner  1970/AK 50 SCW Eschborn 02:55,00
Bahn 6 Genadij Szuleiko  1970/AK 50 Erster Offenbacher SC 00:00,00
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 3/3 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jürgen Brüfach  1982/AK 40 FVV Frankfurt 02:59,00
Bahn 2 Robert Schäfer  1980/AK 40 SVS Griesheim 03:05,00
Bahn 3 Alexander Kaufmann  1993/AK 30 FVV Frankfurt 02:51,51
Bahn 4 Daniel Hagner  1999/AK 25 VfL 1860 Marburg 02:40,00
Bahn 5 Thorben Plucas  1997/AK 25 VfL 1860 Marburg 03:02,17
Bahn 6 Hadrien Legendre  2004/AK 20 SG Soden Kelkheim 02:24,00
Bahn 7 Paul Behnsch  2002/AK 20 Erster Offenbacher SC 03:00,48
Bahn 8    

- Pause von ca. 10min -

Wettkampf 36 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 1/3 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  240+ VfL Michelstadt 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  240+ Bad Homburger SC 02:17,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  240+ Erster Offenbacher SC 02:25,06
Bahn 6    
Bahn 7    
Bahn 8    

Lauf 2/3 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  200+ WSV Dieburg 02:40,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  200+ VfL 1860 Marburg 02:25,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  200+ SCW Eschborn 02:08,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  200+ SG Wetterau 02:24,16
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  200+ TG 1837 Hanau 02:28,47
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  200+ Wassersportverein 1923 Offenbach e.V. 00:00,00
Bahn 8    
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noch Wettkampf 36 - 4x50m Freistil mixed
Lauf 3/3 (ca. 15:48 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  160+ SVS Griesheim 02:15,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  160+ Erster Offenbacher SC 02:04,06
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  160+ FVV Frankfurt 02:05,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  120+ VFS Rödermark 02:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  120+ Bad Homburger SC 02:03,00
Bahn 6 1. Mannschaft (X)  120+ SG Wetterau 02:05,16
Bahn 7 1. Mannschaft (X)  100+ Marburger SV 01:52,50
Bahn 8 1. Mannschaft (X)  100+ VfL 1860 Marburg 02:00,00


